UDIC85700X - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003509 - 08/04/2025 - VII.1 - U

CF 94127260308

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE IIT
Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311

Email: udic85700x@jistruzione.it - PEC: udic85700x(@pec.istruzione.it

Sito internet: http://www.3icudine.edu.it

Scuola Primaria
Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE Il
Tipo Posto: Sostegno psicofisico
Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026

Ordine scuola di servizio

Tipo

posto

EE

EH

No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e nome

Tipo
posto

Punteggio A
- anzianita
di servizio

Punteggio
B - esigenze
di famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio totale

NO

BECHERE LILIANA

EH - sost.
minorati
psicofisici

406.00

0.00

17.00

423.00

NO

ITORO FEDERICA

EH - sost.
minorati
psicofisici

268.00

14.00

2.00

284.00

NO

FIORE GRAZIA ANNA

EH - sost.
minorati
psicofisici

246.00

6.00

10.00

262.00

NO

DI MAIO MARIANGELA

EH - sost.
minorati
psicofisici

101.00

16.00

8.00

125.00

NO

MAZZOLA GABRIELLA

EH - sost.
minorati
psicofisici

80.00

0.00

19.00

99.00

NO

IALBERGO CAMILLO

EH - sost.
minorati
psicofisici

67.00

4.00

12.00

83.00

NO

RIGO ANTONELLA

EH - sost.
minorati
psicofisici

56.00

0.00

17.00

73.00

NO

MAGNIS LILLIAN

EH - sost.
minorati
psicofisici

48.00

8.00

17.00

73.00

NO

NAZZI MARZIA

EH - sost.
minorati
psicofisici

48.00

8.00

17.00

73.00

10

NO

GIALLAURINO
GIUSEPPINA

EH - sost.
minorati
psicofisici

44.00

5.00

12.00

61.00

11

NO

COMMISSO MARTINA

EH - sost.
minorati
psicofisici

48.00

0.00

0.00

48.00

Nota: avverso la presente graduatoria e consentita la presentazione di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 gg dalla
data della sua pubblicazione all’Albo dell’Istituto. | reclami saranno esaminati con I'adozione di eventuali provvedimenti
correttivi entro i successivi 5 gg.

Il Dirigente Scolastico
Rosaria Arfe

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'




		2025-04-08T14:03:23+0200
	ROSARIA ARFE'




