

 REPVBLICA ITALIANA	<i>Ministero dell'Istruzione e del Merito</i> <b>ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III</b> Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311 CF 94127260308 Email: <a href="mailto:udic85700x@istruzione.it">udic85700x@istruzione.it</a> - PEC: <a href="mailto:udic85700x@pec.istruzione.it">udic85700x@pec.istruzione.it</a> Sito internet: <a href="http://www.3icudine.edu.it">http://www.3icudine.edu.it</a>	<b>3:</b> <b>8</b>
---	---	-----------------------

**Scuola Primaria****Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III****Tipo Posto: Sostegno psicofisico****Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026**

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Ordine scuola di servizio			Punteggio totale
				Tipo posto			
				EH			
1	NO	BECHERE LILIANA	EH - sost. minorati psicofisici	406.00	0.00	17.00	423.00
2	NO	TORO FEDERICA	EH - sost. minorati psicofisici	268.00	14.00	2.00	284.00
3	NO	FOIRE GRAZIA ANNA	EH - sost. minorati psicofisici	246.00	6.00	10.00	262.00
4	NO	DI MAIO MARIANGELA	EH - sost. minorati psicofisici	101.00	16.00	8.00	125.00
5	NO	MAZZOLA GABRIELLA	EH - sost. minorati psicofisici	80.00	0.00	19.00	99.00
6	NO	ALBERGO CAMILLO	EH - sost. minorati psicofisici	67.00	4.00	12.00	83.00
7	NO	RIGO ANTONELLA	EH - sost. minorati psicofisici	56.00	0.00	17.00	73.00
8	NO	MAGNIS LILLIAN	EH - sost. minorati psicofisici	48.00	8.00	17.00	73.00
9	NO	NAZZI MARZIA	EH - sost. minorati psicofisici	48.00	8.00	17.00	73.00
10	NO	GIALLAURINO GIUSEPPINA	EH - sost. minorati psicofisici	44.00	5.00	12.00	61.00
11	NO	COMMISSO MARTINA	EH - sost. minorati psicofisici	48.00	0.00	0.00	48.00

Nota: avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 gg dalla data della sua pubblicazione all'Albo dell'Istituto. I reclami saranno esaminati con l'adozione di eventuali provvedimenti correttivi entro i successivi 5 gg.

Il Dirigente Scolastico  
 Rosaria Arfè

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'